
 

FUNICOLARE VARESE VELLONE-SANTA MARIA DEL MONTE 
Titoli di viaggio Tickets  

 
 

 
 
 
 
Biglietto ordinario Single ticket € 1.60 
 
Biglietto andata e ritorno Return ticket € 3.20 
 

 

I bambini fino a 4 anni viaggiano gratis Children under 4 travel free. 
 
 

 
Gruppi Groups (min. 10) 
- Corsa semplice Single ticket € 1.50 
- Andata ritorno Return ticket € 3.00 
 
Comitiva Groups (min. 20) 
- Corsa semplice Single ticket € 1.30 
- Andata ritorno Return ticket € 2.60 
 
 
 
Biciclette, animali, carrozzine, altri colli Bicycles, pets, pushchairs, other parcels € 
3.10  
 
Corsa semplice + biciclette, animali, carrozzine, altri colli Single ticket, bicycles, 
pets, pushchairs, other parcels € 4.70  
 
Andata ritorno + biciclette, animali, carrozzine, altri colli Return ticket, bicycles, 
pets, pushchairs, other parcels € 9.40  
 
L’accompagnatore di persone disabili viaggia gratuitamente Caregivers travel 
free. 
 

I cani per non vedenti viaggiano gratuitamente Guide dogs travel free. 
 

I cani devono essere muniti di museruola Dogs must wear a muzzle. 
 
Le tariffe sono stabilite dall’Agenzia per il Trasporto Pubblico Locale del Bacino di Como, 
Lecco e Varese. 
 
 

Biglietti Tickets 
 
 
 

Altre tariffe Other fares 
 
 
 

Tariffe promozionali Promotional fares 
 
 
 


